

Odberteľa: Obec Križováňy

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB

Stavba Multifunkčné ihrisko - Oddychová zóna

Objekt SO 01 - vlastný objekt

Spracoval:

Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Material	Spolu	Hmotnosť (T)	Suf (T)
Práce HSV					
ZEMNE PRÁCE					
ZÁKLADY	4 340,15	780,50	5 100,65	0,1400	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	679,15	0,00	679,15	20,0000	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	17 972,73	4 242,50	22 225,23	1 220,0000	0,0000
OSTATNE PRÁCE	27 142,16	0,00	27 142,16	13,5700	0,0000
PRESUNY HMŔT	23 395,00	0,00	23 395,00	2,0700	0,0000
Práce HSV	2 574,95	0,00	2 574,95	0,0000	0,0000
	76 104,14	5 013,00	81 117,14	1 256,3800	0,0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	1 350,00	745,00	2 095,00	1,6400	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	1 278,00	0,00	1 278,00	1,3400	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	3 018,51	6 010,25	9 028,76	257,0500	0,0000
Práce PSV	5 646,51	6 755,25	12 401,76	260,0300	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	11 585,00	0,00	11 585,00	0,0000	0,0000
Montážne práce	11 585,00	0,00	11 585,00	0,0000	0,0000
Celkom	93 335,65	11 768,25	105 103,90	1 516,4100	0,0000

ING. MIROSLAV MULARČÍK
MOVYROB
Zeleňová 10, 010 01, Križováňy
IČO: 18739386, DIČ: 1020737850
K DPH: SK 1020737850

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Multifunkčné ihrisko - Oddýchová zóna

Sadzby DPH	
A	B
20%	20%

Názov objektu	ZRN	VIRON	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 - vlastný objekt	105 103,90	0,00	0,00	0,00	0,00	105 103,90
Celkom bez DPH	105 103,90	0,00	0,00	0,00	0,00	105 103,90
DPH 20% z	105 103,90					21 020,78
DPH 20% z	0,00					0,00
Celkom						126 124,68

IČ. MIROSLAV MULÁRČIK
MOVY ROB
 Informačné služby
 IČO: 44188888 PRĚSOV
 IČ: 10775254-6 IČ: 1020737850
 IČ DPH: SK 1020737850

Rozpočet Multifunkčné ihrisko - Oddychová zóna / SO 01 - vlastný objekt

Odberaťel: Obec Kráľovany

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB

Stavba Multifunkčné ihrisko - Oddychová zóna

Objekt SO 01 - vlastný objekt

Spracovali:

Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNE PRÁCE							
1	1/A.1	121101001	Odstánenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	M3	60,200		13,50	812,70	0,000	0,000
2	1/A.1	130101001	Výkop jamy v horn. tr. 1-2 ručne	M3	8,500		16,00	136,00	0,000	0,000
3	1/A.1	132201101	Výkop lyhy do šírky 600mm v horn. 3. do 100m3	M3	25,300		18,00	455,40	0,000	0,000
4	1/A.1	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 500 m	M3	8,500		1,50	12,75	0,000	0,000
5	1/A.1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	M3	94,000		3,20	300,80	0,000	0,000
6	1/A.1	167101101	Nakladanie neuhmatného výkopku z hornin tr. 1-4 do 100 m3	M3	94,000		3,95	371,30	0,000	0,000
7	1/A.1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	94,000		0,80	75,20	0,000	0,000
8	231/A.2	180402112	Založenie parkového trávniká	M2	520,000		0,90	468,00	0,000	0,000
9	231/A.2	182301111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm vrátane zeminy	M2	520,000		3,25	1 690,00	0,000	0,000
10	231/A.2	184201111	Výsadenie stromov bez balu s výškou kmeňa do 1,8 m v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	KUS	6,000		3,00	18,00	0,000	0,000
11	S/S10	0057211200	Trávové semenie - parková zmes	KG	95,000		6,90	655,50	0,095	0,000
12	S/S10	0266044900	Borievka čiňská 60 - 80 cm	KUS	3,000		19,50	58,50	0,024	0,000
13	S/S10	0266051600	Tuja smaragdová 40 - 60 cm	KUS	3,000		15,50	46,50	0,024	0,000
			ZEMNE PRÁCE							
							4 340,15	10 760,50	0,140	0,000

MOVYROB

Plzeňská 4, 080 01 PREŠOV
 IČO: 10739254 DIČ: 1020737850
 IČ DPH: SK 1020737850

Rozpočet Multifunkčné ihrisko - Oddychová zóna / SO 01 - vlastný objekt

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			ZÁKLADY							
14	11/A 1	275319611	Betón základových páteň, prosý tr.C 16/20	M3	8,500		79,90	679,15	20,595	0,000
			ZÁKLADY				679,15	0,00	679,15	20,600
			SPEVNENÉ PLOCHY							
15	11/A 1	411127118	Zatrávňovacie betónové tvárnice 60x40cm	KUS	492,000		2,90	1 428,80	183,683	0,000
16	221/A 1	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, výšosním a zhutnením po zhutnení hr 100 mm	M2	125,000		4,07	508,75	25,300	0,000
17	221/A 1	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku hr 16mm hrúbky 150 mm	M2	705,000		5,50	3 877,50	214,045	0,000
18	221/A 1	564251112	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku hr 4-8mm hrúbky 40mm	M2	705,000		2,90	2 044,50	228,314	0,000
19	221/A 1	564251113	Podklad zo štrkopiesku hr 160mm	M2	705,000		5,20	3 666,00	242,583	0,000
20	221/A 1	564251114	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 16-32mm hrúbky 150mm	M2	705,000		5,10	3 595,50	256,853	0,000
21	221/A 1	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr 80 mm	M2	68,000		8,50	576,00	24,277	0,000
22	221/A 1	599911112	Kladenie zámkovej dlažby hr 6cm pre pešákov nad 20 m2	M2	68,000		10,30	700,40	7,616	0,000
23	221/A 1	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	M	62,000		8,30	514,60	6,660	0,000
24	221/A 1	917831514	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu s výškou do 120cm - do radu	M	15,900		17,20	273,48	4,629	0,000
25	221/A 1	917862111	Osadenie cestného obrubníka ABO 2/15/25	M	54,000		9,10	491,40	7,331	0,000
26	311/A 1	611447111	Osadenie betónových zřabov do betónového lôžka	M	29,000		10,20	295,80	0,000	0,000
27	P/PC	R65961	Osadenie zatrávňovacích tvárníč	KUS	492,000			1,50	739,00	0,000
28	S/S70	5922917000	Priemac zámková dlažba hrúbky 6cm	M2	75,000			10,90	817,50	12,825
29	S/S70	5922923700	Priemac doplnky palisády 120, 18 x 18 x 120 cm	KUS	88,000					4,400

NG, MIROSLAV MULARSKÝ, 20
MOVNROB

Zelezniciarska 4, 080 01 PREŠOV
IČO: 10239254 DIČ: 1020737850
IČ DPH: SK 1020737850

Rožpočet Multifunkčné ihrisko - Oddychová zóna / SO 01. - vlastný objekt

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť	
30	S/S70	5922924500	Cestný betónový obrubník ABO 2115/25 dĺžky 1000mm	KUS	59,400			4,98	295,81	1,365	0,000
31	S/S70	5922924800	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm	KUS	68,200			1,95	132,99	0,812	0,000
32	S/S70	5923001038	Odvodňovací betónový žľab s pozinkovaným roštom dl 500mm SPEVNENÉ PLOCHY	KUS	58,000	17 972,73	4 252,50	16,50	957,00	0,001	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY					22 225,23	1 220,000	0,000	0,000
33	11/A 1	273361931	Zhotovenie výstuže poteru zo zväraných sieť a Kari sieť	T	3,600	175,00			630,00	0,013	0,000
34	11/A 1	273362021	Výstuž zo zväř. sieť KARI	T	3,600	1 225,00			4 410,00	4,331	0,000
35	11/A 1	631316174	Povrchová úprava pancierovou betónovou zmesou B30/35 hrúbky 20cm	M2	628,000	39,50			20 856,00	9,224	0,000
36	11/A 1	634920031	Naleznutie bet. poteru hr 20cm s dodaním tmeľu	M	224,000	3,10			694,40	0,032	0,000
37	R/R 0	R31654964	PVC oddeľovacia fólia POVRCHOVÉ ÚPRAVY	M2	580,800	0,95			551,76	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			27 142,16	0,00		27 142,16	13,570	0,000
38	3/A 1	941955004	Leštenie šafká pracovné pomocné, s výškou rešerfovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	M2	350,000	2,50			875,00	2,072	0,000
39	R/R 0	R126494141	D+M Mobilár (odpadkový kôš + sedacia súprava)	KUS	3,000	370,00			1 110,00	0,000	0,000
40	R/R 0	R19619	D+M Hojdačka na pružine- konik, auto	KUS	2,000	550,00			1 100,00	0,000	0,000
41	R/R 0	R1984	D+M Hojdačka preklápacia, reťazová, lávka	KUS	4,000	790,00			3 160,00	0,000	0,000
42	R/R 0	R2146	D+M Detský kolotoč	KUS	1,000	1 450,00			1 450,00	0,000	0,000
43	R/R 0	R2164	D+M Zostava márninelov na hokej	KUS	1,000	9 700,00			9 700,00	0,000	0,000
44	R/R 0	R216941	D+M Jednovežová zostava UNIVERZAL	KUS	1,000	2 850,00			2 850,00	0,000	0,000

ING. MIROSLAV MULARČIK

MOVYROB

Zelezniciarska 4, 080 01 PREŠOV

IČO: 10739254, DIČ: 1020737850

IČ DPH: SK 1020737850

Rozpočet Multifunkčné ihrisko - Oddychová zóna / SO 01 - vlastný objekt

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
45	R/R 0	R21894	D+M Hádzanárska brána	KUS	2,000	350,00		700,00	0,000	0,000
46	R/R 0	R21949	D+M Basketbalový kús prenosný so základňou	KUS	2,000	450,00		900,00	0,000	0,000
47	R/R 0	R219495	D+M Sípkový na lepis vrátane siete	SET	1,000	600,00		600,00	0,000	0,000
48	R/R 0	R65296	D+M Murovaný kozub do altánku	KUS	1,000	950,00		950,00	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			23 395,00	0,00	23 395,00	2,070	0,000
			PRESUNY HMŔT							
49	221/A 1	966223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2 3, 822 5 3) akékoľvek dĺžky objektu	T	525,500	4,90		2 574,95	0,000	0,000
			PRESUNY HMŔT			2 574,95	0,00	2 574,95	0,000	0,000
			Práce HSV			76 104,14	5 013,00	81 117,14	1 256,380	0,000
			Práce PSV							
			KONŠTRUKCIE TESARSKÉ							
50	762/A 1	762081010	Dodávka a montáž stien altánku-paravany	KUS	1,000	450,00		450,00	0,000	0,000
51	762/A 1	762081040	Montáž dreveného altánku	KUS	1,000	900,00		900,00	0,000	0,000
52	S/S80	6051511200	Rezne ihličnaté - hranoly	M3	2,980		250,00	745,00	1,839	0,000
			KONŠTRUKCIE TESARSKÉ			1 350,00	745,00	2 095,00	1,640	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
53	764/A 1	764311201	Krytina lepenková vrátane doplnkov- prestrešenie altánku, odvodnenie strechy	M2	36,000	25,50		918,00	0,665	0,000
54	764/A 1	764311205	Montáž zastrešenia altánku	M2	36,000	10,00		360,00	0,670	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			1 278,00	0,00	1 278,00	1,340	0,000
			NG, MIROSLAV MULARČÍK							

MOVYROB
 Železničárska 4, 080 01 PREŠOV
 IČO: 10739254, DIČ: 1020737850
 IČ DPH: SK 1020737850

Rožpočet Multifunkčné ihrisko - Oddychová zóna / SO 01 - vlastný objekt

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť	
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
55	767/A 3	767911140	Montáž pleťiva, s výškou nad 2.0 do 4.0 m	M2	500,000		3,95	1 975,00	0,000	0,000	
56	767/A 3	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	M	349,000		2,99	1 043,51	0,000	0,000	
57	PIPC	552838200	Pleťivo poplastované štvorhranné oka	M2	500,000		3,50	1 800,00	0,000	0,000	
58	PIPC	5530000	D+M Vstupná brána oceľová potiahnutá pleťvom	KUS	1,000		570,00	570,00	0,000	0,000	
59	PIPC	P 0000004-13	Komplex uchytiek a drôtu na ochranné pleťvo	KUS	1,000		430,00	430,00	0,000	0,000	
60	S/S10	1412086700	Rúrka hladká kruhová oceľ bežná vonkajší priemer D = 60,3 mm	M	455,000		5,15	2 343,25	2,052	0,000	
61	S/S10	1458075900	Profil obdĺžnikový uzatvorený 60x40x2,5 mm	M	255,000		3,40	867,00	255,000	0,000	
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			3 018,51	6 010,25	9 028,76	257,050	0,000	
			Práce PSV			5 646,51	6 755,25	12 401,76	260,030	0,000	
			Montážne práce								
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
			Elektrinstalácia - osvetlenie zohy a multifunkčného ihriska (8 ks stĺžiarov 6,0 m + 8 ks výbojkový svetlomet + 225 m kábla CYKY 5Cx4 mm2)	KUS	1,000		11 585,00	11 585,00	0,000	0,000	
62	R/R 0	R65198494	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			11 585,00	0,00	11 585,00	0,000	0,000	
			Montážne práce			11 585,00	0,00	11 585,00	0,000	0,000	
SO 01 - vlastný objekt						Celkom	93 335,65	11 768,25	105 103,90	1 516,410	0,000

ING. MIROSLAV MUJÁRČÍK
MOYVA.OB
 Zariadenie pre športové účely
 IČO: 10739254 DIČ: SK20737850
 IČ DPH: SK 1029737850